РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	         от «10» ноября 2011г. № 293

О внесении изменений в постановление администрации МО «Городское поселение Звенигово» № 255 от 14 декабря 2010 года «О создании народной дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

        В соответствии с п. 33 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003года, руководствуясь Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 186 от 19.12.2008г, п. 32 ст. 6 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово», п. 3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» решения собрания членов ДНД муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 08 сентября 2011 года, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Включить в состав членов добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» граждан города Звенигово, согласно приложению № 1.

        2. Исключить из состава членов добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» граждан города Звенигово, согласно приложению № 2.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Городское поселение Звенигово» Мустафаева В.Р.

        4.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                        И.Г. Столбов

Исп. Мустафаев В.Р.

тел. 7-17-79
Приложение № 1

СПИСОК
принятых членов ДНД МО «Городское поселение Звенигово»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Сагильдин Дмитрий Игоревич

	2
	Попков Игорь Николаевич

	3
	Морозов Владимир Вениаминович

	4
	Макарова Ирина Михайловна

	5
	Тихонова Алевтина Модестовна

	6
	Коуркин Алексей Леонидович

	7
	Котинова Анастасия Анатольевна

Приложение № 2

СПИСОК

исключённых членов ДНД МО «Городское поселение Звенигово»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Мустафаев Владимир Рефатович